

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: _ ocds-b3wdp1-MD-1575045319901 ____ din 29 nov 2019, 18:35									
Denumirea licitației: Servicii de consultanță pentru administrarea/ gestionarea Serviciului de asistență telefonică gratuită pentru victimele violenței în familie și violenței împotriva femeilor									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul 3								
	Servicii de consultanță pentru administrarea/ gestionarea Serviciului de asistență telefonică gratuită pentru victimele violenței în familie și violenței împotriva femeilor	Buc.	1	882000,00	882000,00	882000,00	882000,00	31.12.2020	222990
	TOTAL								

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Ana Revenco În calitate de: președinte

Ofertantul: Centrul Internațional „LA STRADA” Adresa: mun.Chișinău, str. Sciusev 81. bl. 4

MODUL DE FORMARE A PREȚULUI

Salarizarea personalului	Salariul lunar:	Suma	Salariul pe întreaga perioadă (12 luni):	Suma
	- managerul serviciului	12100,00	- managerul serviciului	145200,00
	- consilier	8000,00	- consilier	96000,00
	- consilier	8000,00	- consilier	96000,00
	- consilier	8000,00	- consilier	96000,00
	- consilier	8000,00	- consilier	96000,00
	-consilier	8000,00	-consilier	96000,00
	-consilier	8000,00	-consilier	96000,00
	- specialistul în domeniul tehnologiilor informaționale	2500,00	- specialistul în domeniul tehnologiilor informaționale	30000,00
- contabil	2500,00	- contabil	30000,00	
Costuri curente de telefonie	Prețul lunar al serviciilor	2200,00	Prețul pe întreaga perioadă (12 luni)	26400,00
Birotica	Pretul lunar	250,00	Prețul pe întreaga perioadă (12 luni)	3000,00
Servicii bancare	Prețul lunar al serviciilor	550,00	Prețul pe întreaga perioadă (12 luni)	6600,00
Materiale promoționale, și distribuirea acestora.	Broșuri 10000 buc.	17500,00		17500,00
	Postere A3 1000 buc.	8000,00		8000,00
	- Plasare de banere internet bianual	20000,00		20000,00

	- Material textil eco 1000 buc.	19300,00		19300,00
			Total:	882000,00